
Scopri i nostri sistemi e progetti → soprema.it

LISTINO
PREZZI
2025
Sistemi per l’impermeabilizzazione 
e l’isolamento termico e acustico
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

IMPERMEABILIZZANTI LIQUIDI
SIGILLANTI, SCHIUME E ADESIVI
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

25 L 033925 Marrone Nero 27 4,50 € 112,50 €

Consumo: 0,150-0,350 L/m2 ca.

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

20 L 285775 Nero 33 5,90 € 118,00 €

Consumo: 0,100/0,200 L/m2 ca.

1504-2

RAPID PRIMER
Vernice bituminosa a base di bitume ossidato e solventi puri.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

5 L 231989 Nero 55 5,10 € 25,50 €

20 L 235375 Nero 44 3,90 € 78,00 €

Consumo: 0,250-0,300 L/m2 ca.

PRIMER BASE
Soluzione bituminosa a base di bitumi ossidati e solventi tecnici.

AQUADERE
Emulsione bitume elastomero a base acqua.

Consumo: 0,100-0,200 L/m2 ca.

ECOPRIMER
Emulsione bitume elastomero a base acqua.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

5 L 117957 Nero 100 3,50 € 17,50 €

20 L 113989 Nero 33 2,85 € 57,00 €

ELASTOCOL 600
Promotore di adesione a freddo.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

5 L 031008 Nero 120 8,30 € 41,50 €

30 L 031033 Nero 24 7,35 € 220,50 €

Consumo: 0,200-0,400 L/m2 ca.
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Consumo: 40-100 g/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

1 L 105236 Trasparente 240 47,90 € 47,90 €

Consumo: 100-150 g/m2 ca.

ALSAN 103
Resina poliuretanica monocomponente.

ALSAN 104
Resina alchidica monocomponente a spruzzo.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

0,5 L (spray) 110956 Grigio 1044 61,00 € 30,50 €

2,5 L 110955 Grigio 168 59,00 € 147,50 €

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Resina comp. A - 3,75 Kg 104810 Trasparente 72 41,50 € 155,63 €

Indurente comp. B - 2,0 Kg 104811 Trasparente 72 43,20 € 86,40 €

ALSAN 139
Promotore epossidico bicomponente di adesione.

Consumo: 300-800 g/m2 ca. - Sistema certificato: barriera a vapore

Consumo: 100-150 gr/m² ca

ALSAN 105
Detergente promotore di adesione per ceramiche e supporti vetrosi.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

2,0 L 120233* Trasparente 240 48,00 € 96,00 €

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Consumo: 200-500 gr/m² ca

ALSAN ACR 1501
Primer acrilico senza solventi per supporti lisci o poco assorbenti.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

5 Kg 285788* Bianco 100 7,00 € 30,00 €

20 Kg 285789* Bianco 33 6,00 € 140,00 €

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Consumo: 200-500 g/m² ca

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Consumo: 100-300 g/m2 ca.

ALSAN PUR 101
Promotore di adesione poliuretanico monocomponente.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

4 Kg 152561 Trasparente 72 20,00 € 80,00 €

20 Kg 152562 Trasparente 20 19,40 € 388,00 €

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

4 Kg 261325 Trasparente 72 19,10 € 76,40 €

20 Kg 261326 Trasparente 20 18,60 € 372,00 €

Consumo: 100-300 g/m2 ca.

ALSAN PUR 101 FLEX
Promotore di adesione poliuretanico monocomponente.

ALSAN EPOX 131
Promotore di adesione epossidico bicomponente.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Comp. A - 1,3 Kg 261327 Trasparente 48 25,00 € 32,50 €

Comp. B - 3,7 Kg 261328 Trasparente 20 25,00 € 92,50 €

Comp. A - 4,6 Kg 261329 Trasparente 48 22,70 € 104,42 €

Comp. B - 13,4 Kg 261330 Trasparente 20 22,70 € 304,18 €



IM
PE

RM
EA

BI
LI

ZZ
A

N
TI

 
LI

Q
U

ID
I

Si
st

em
i P

ol
iu

re
ta

ni
ci

 A
ls

an
 - 

Re
si

ne

70

LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Il Sistema ALSAN FLASHING QUADRO gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria 
configurazione nella classificazione: W3 P4 TL4 TH4 - Certificazione CUAP 04.20-20:2007

Consumo: 2,0-3,0 Kg/m2 ca.

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg  221714 7040 70 30,50 € 152,50 €

Il Sistema ALSAN FLASHING NEO gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria 
configurazione nella classificazione: W3 P4 TL4 TH

Consumo: 2,5-3,5 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

20 Kg 221304 7004-3002 33 11,90 € 238,00 €

20 Kg - CR 221304 9010 (SRI 98) 33 11,70 € 234,00 €

Il Sistema CAMPOLIN NEO gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione 
nella classificazione: W3 P3 TL3 TH4

Consumo: 1,8-2,7 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

15 Kg 151645 7040 60 17,50 € 262,50 €

Il Sistema ALSAN 600 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nelle 
classificazioni: W2 P3 TL4 TH3, W3 P4 TL4 TH4

Consumo: 1,6-3,0 Kg/m2 ca.

ALSAN 600
Resina poliuretanica monocomponente autolivellante.

ALSAN FLASHING QUADRO/CR
Resina poliuretanica per dettagli.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 154244 7040 84 27,90 € 139,50 €

5 Kg - CR 222121* 9016 (SRI 105) 84 29,90 € 149,50 €

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

ALSAN FLASHING NEO
Resina poliuretanica solvent-free per dettagli.

CAMPOLIN NEO
Resina ibrida acrilico-poliuretanica solvent-free.
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

25 Kg 152557 2001-3009
7040-9010 20 11,10 € 277,50 €

Il Sistema ALSAN PUR 608 RAPID gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria 
configurazione nelle classificazioni: W3 P4 TL3 TH3 - W3 P4 TL3 TH2 - W3 P3 TL3 TH3 - W2 P3 TL3 TH2

Consumo: 1,6-3,0 Kg/m2 ca.

ALSAN PUR 608
Resina autolivellante poliuretanica monocomponente a base solvente.

Il Sistema ALSAN PUR 608 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione 
nelle classificazioni: W3 P4 TL3 TH3 - W3 P4 TL3 TH2 - W3 P3 TL3 TH3 - W2 P3 TL3 TH2

Consumo: 1,6-3,0 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

25 Kg 261333* 2001-3009-7001 20 14,00 € 350,00 €

ALSAN PUR 608 RAPID
Resina autolivellante poliuretanica monocomponente a base solvente.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 160414* 9016 (SRI 109) 60 35,50 € 177,50 €

Consumo: 0,3-0,6 Kg/m2 ca.

ALSAN 902 CR
Finitura bianca Cool Roof a base di resine alifatiche per Alsan 600.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

4 kg 261647* Trasparente 72 35,10 € 140,40 €

20 kg 261648 Trasparente 20 31,90 € 638,00 €

Consumo: 0,2-0,5 kg/m² ca.

ALSAN PUR 904 FT
Resina poliuretanica alifatica protettiva trasparente per finitura sigillante.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

0,8 kg 285901* 1001-1015-2001
3900-5010-5015
6001-6021-7001
7011-9003-9004

216 52,00 € 41,60 €

4 kg 287306 72 43,00 € 172,00 €

Consumo: 
1 latta da 0,8 Kg per ogni latta di resina ALSAN PUR 904 FT da 4 Kg
1 latta da 4 Kg per ogni latta di resina ALSAN PUR 904 FT da 20 Kg

ALSAN 904 CP
Pigmento poliuretanico in pasta utilizzato per la colorazione di Alsan 904 FT.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Consumo: 0,7-1,7 kg/m²

ALSAN EPOX 034
Adesivo a base di resina epossidica bicomponente per ALSAN JOINT TAPE.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Comp. A - 10 Kg 152614* Trasparente 28 23,80 € 238,00 €

Comp. B - 5 Kg 152615* Trasparente 42 23,80 € 119,00 €

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare



Si
st

em
i A

ls
an

 Jo
in

t
IM

PE
RM

EA
BI

LI
ZZ

A
N

TI
 

LI
Q

U
ID

I

73

LISTINO PREZZI LISTINO PREZZILISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Contenuto Codice Larghezza/Spessore Lunghezza Prezzo/m Prezzo/rotolo

ALSAN JOINT TAPE 1/150 156712* 150mm x 1mm 20 m 10,70 € 214,00 €

ALSAN JOINT TAPE 1/200 156713* 200mm x 1mm 20 m 12,60 € 252,00 €

ALSAN JOINT TAPE 1/250 156714* 250mm x 1mm 20 m 15,50 € 310,00 €

ALSAN JOINT TAPE 2/150 156717* 150mm x 2mm 20 m 18,40 € 368,00 €

ALSAN JOINT TAPE 2/200 156719* 200mm x 2mm 20 m 21,80 € 436,00 €

ALSAN JOINT TAPE 2/250 156720* 250mm x 2mm 20 m 27,00 € 540,00 €

Contenuto Codice Larghezza Lunghezza Prezzo/m Prezzo/rotolo

Multiflex    114692* 12 cm 50 m 4,50 € 225,00 €

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

ALSAN JOINT TAPE
Nastro sigillante flessibile in poliolefina (FPO) per sigillare i giunti di costruzione.

Consumo: secondo necessità
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

MULTIFLEX
Banda impermeabile con supporti laterali in TNT di polipropilene.

Consumo: secondo necessità
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Larghezza Lunghezza Prezzo/m Prezzo/rotolo

Alsan Fleece BK 158213 20 cm 20 m 6,50 € 130,00 €

ALSAN FLEECE BK
Rotolo in fibra di poliestere autoadesivo.

Consumo: secondo necessità
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

ALSAN FLASHING JARDIN
Resina ibrida a base di bitume-poliuretano con componenti anti-radice.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 kg 033992 Marrone scuro 60 24,00 € 120,00 €

15 kg 033990 Marrone scuro 30 20,50 € 307,50 €

Il Sistema ALSAN FLASHING JARDIN gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria 
configurazione nella classificazione: W2 - CUAP 04.10-20:2007

Consumo: 1,6-2,0 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 231070 7037-8007 100 8,00 € 40,00 €

5 Kg - CR 231070 9003 (SRI 107) 100 10,10 € 50,50 €

20 Kg 231071 7037-8007 33 7,00 € 140,00 €

20 Kg - CR 231071 9003 (SRI 107) 33 9,10 € 182,00 €

Consumo: 1,5-2,5 kg/m² ca

ALSAN FLASHING EASYLASTIC
Rivestimento impermeabilizzante, bituminoso-acrilico.

14891 1504-2

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 267744 7021 100 8,40 € 42,00 €

20 Kg 267745 7021 33 7,40 € 148,00 €

ALSAN FLASHING EASYLASTIC TOP
Rivestimento impermeabilizzante antiradice.

Consumo: 1,5-2,5 kg/m² ca

14891 1504-2 15814

Contenuto Codice Colore Conf./scatola Prezzo/conf. Prezzo/scatola

100 g 248578 Blu 20 6,60 € 132,00 €

AF EASYLASTIC ACCELERATOR
Additivo per Alsan Flashing Easylastic/TOP per velocizzare l’indurimento.

Consumo: 1 flacone da 100 g ogni 10 Kg di resina

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

1 Kg 117106 Nero 18 (per scatola) 13,80 € 13,80 €

5 Kg 117107 Nero 100 11,50 € 57,50 €

10 Kg 117108 Nero 55 10,70 € 107,00 €

20 Kg 117109 Nero 33 9,70 € 194,00 €

cartucce da 310ml 117111 Nero 24 (per scatola) 8,90 € 213,60 €

Consumo: 1,5-2,0 Kg/m2 ca.

EASY FLASHING
Rivestimento bituminoso a base acquosa.

14891 1504-2
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

20 Kg 234649 9016 CR 33 10,00 € 200,00 €

Consumo: 1,6-2,0 Kg/m2 ca.

ALSAN 950 CR BROOF
Rivestimento impermeabilizzante fibrato, classificato Broof t2.

1504-2

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

20 Kg 110707* 3002-9010 CR 27 6,30 € 126,00 €

CAMPOLIN
Rivestimento impermeabilizzante elastomerico incapsulante.

Consumo: 1,8-2,2 Kg/m2 ca. - per incapsulamento amianto: 0,6-0,8 Kg/m² ca (tipo: A-B-C-D)
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 110717 3002-6010-7004-8023-9010 (SRI 90) 100 7,50 € 37,50 €

20 Kg 110719 3002-6010-7004-8023-9010 (SRI 90) 27 6,30 € 126,00 €

Il sistema CAMPOLIN FIBER gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione 
nella classificazione: P3

Consumo: 1,8-2,1 Kg/m2 ca.

CAMPOLIN FIBER
Rivestimento impermeabilizzante elastomerico fibrato e pedonabile.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

20 Kg 248534 Nero 33 8,50 € 170,00 €

Consumo: 0,8-1,4 Kg/m² ca

ALSAN 361
Resina impermeabilizzante monocomponente a base di bitume e solvente.

1504-2

Consumo: 1,6-1,7 kg/m² ca per mm/spessore
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

SOP LEVEL PRO
Pasta livellante monocomponente solvent free per il ripristino delle pendenze.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 286974* Marrone scuro 100 5,80 € 29,00 €

20 Kg 286973* Marrone scuro 36 4,50 € 90,00 €
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

20 Kg 235313 9016 CR (SRI 103) 33 15,10 € 302,00 €

1504-2

ALSAN 953 CR
Pittura protettiva altamente riflettente a base solvente.

Consumo: 0,2-0,6 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

20 Kg 261063 9016 CR (SRI 101) 33 8,70 € 174,00 €

1504-2

ALSAN 954 CR
Pittura protettiva altamente riflettente a base acqua.

Consumo: 0,2-0,6 Kg/m2 ca.

Consumo: 0,3-0,6 Kg/m2 ca.

CURAL
Rivestimento bituminoso fibrato, caricato all'alluminio.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 033928 Alluminio 90 13,20 € 66,00 €

25 Kg 031354 Alluminio 20 11,00 € 260,00 €

CURFER
Resina protettiva con convertitore di ruggine.

Consumo: 0,4-0,8 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

20 kg 033991* 7010-7035 90 32,00 € 640,00 €

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Consumo: 0,3-0,6 Kg/m2 ca.

VERNICE ALLUMINIO
Vernice bituminosa protettiva, all’alluminio.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 232563 Alluminio 96 12,60 € 63,00 €

20 Kg 235312 Alluminio 33 10,10 € 202,00 €
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LISTINO PREZZI LISTINO PREZZI

Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

1504-2

ECOCOLOR
Rivestimento colorato a base di resine sintetiche.

Consumo: 0,4-0,7 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

25 Kg 113980 3011 33 4,10 € 102,50 €

25 Kg 113980 6025-7038 33 4,60 € 115,00 €

1504-2

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 L 283062 Trasparente 240 28,00 € 140,00 €

ALSAN 0020
Impregnante idrofobico trasparente.

Consumo: 0,07-0,2 kg/m² ca
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Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

ALSAN 170
Resina in PMMA per la primerizzazione di vari suopporti assorbenti.

Consumo: 0,4-0,6 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 099153 Trasparente 45 25,50 € 255,00 €

ALSAN 172
Resina in PMMA per la primerizzazione dei supporti bituminosi.

Consumo: 0,4-0,6 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 099150 Trasparente 45 27,50 € 275,00 €

ALSAN 178 RS
RResina in PMMA tricomponente per la primerizzazione di supporti cementizi umidi.

Consumo: 0,8-1,2 Kg/m2 ca. - Sistema certificato: barriera a vapore

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Alsan 178 R - 18,6 Kg 104799* Trasparente 18 44,90 € 835,14 €

Alsan 178 S - 10 Kg 104798* Grigio 75 15,40 € 154,00 €

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 102616* Trasparente 45 18,00 € 180,00 €

ALSAN 179
Resina PMMA a indurimento rapido e bassa viscosità, per supporti cementizi.

Consumo: 0,6-1,0 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

ALSAN CONNECT
Resina acrilica monocomponente, come primer tra le resine PMMA e gli strati di asfalto.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
Consumo: 0,1-0,2 Kg/m2 ca

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

25 Kg 102460 Trasparente 18 39,20 € 980,00 €
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Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Il Sistema ALSAN 770 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria 
configurazione nella classificazione: W3 P4 TL4 TH4

Consumo: 2,5-3,0 Kg/m2 ca.

ALSAN 770
Resina impermeabilizzante a base di PMMA per superfici continue.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 099162 7012-7032-7035 45 22,50 € 225,00 €

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 099163 7012-7032-7035 45 22,50 € 225,00 €

Il Sistema ALSAN 770 TX gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria 
configurazione nella classificazione: W3 P4 TL4 TH4

Consumo: 2,5-3,0 Kg/m2 ca.

ALSAN 770 TX
Resina sigillante tixotropica a base di PMMA per dettagli impermeabili.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Alsan 870 R - 10 Kg 099168 Grigio 45 29,00 € 290,00 €

Alsan 870 S - 23 Kg 106605 Grigio 40 1,80 € 41,40 €

Consumo: 4,0-4,5 Kg/m2 ca.

ALSAN 870 RS
Resina PMMA tricomponente per la produzione di una malta autolivellante.

ALSAN 970 F
Finitura in PMMA pigmentata per la sigillatura di sistemi in PMMA.

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 099188* 7012-7032-7035 45 29,40 € 294,00 €

Consumo: 0,5-0,7 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 099189* Trasparente 45 27,00 € 270,00 €

ALSAN 970 FT
Finitura trasparente in PMMA flessibile.

Consumo: 0,4-0,7 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
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Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

ALSAN 970 CR
Finitura Cool Roof in PMMA flessibile.

Consumo: 0,5-0,7 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 152980* 9016 CR (SRI 108) 45 30,00 € 300,00 €

ALSAN 971 F
Resina PMMA flessibile per creare rivestimenti struttutrati antiscivolo R12.

Consumo: 1,0-1,5 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

15 Kg 099181* 7012-7032-7035 45 20,00 € 300,00 €

ALSAN 972 F
Resina PMMA flessibile per creare rivestimenti struttutrati antiscivolo R13.

Consumo: 3,5-4,0 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

15 Kg 099183* 7012-7032-7035 45 20,50 € 307,50 €

ALSAN 975 F
Resina in PMMA pigmentata per la sigillatura di sistemi ALSAN PMMA.

Consumo: 0,5-0,7 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 108874* 7037 45 52,00 € 520,00 €
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Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Consumo: secondo necessità

ALSAN CAT
Polvere di perossido,componente catalitico per la vulcanizzazione delle resine in PMMA.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

0,1 Kg - bustina 221170* Bianco 6000 64,30 € 6,43 €

5 Kg - latta 156656* Bianco 72 61,50 € 307,50 €

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Consumo: secondo necessità

ALSAN 074
Resina in PMMA flessibile per stuccature e livellare le irregolarità del supporto.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore (RAL) Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 099184* 7032 45 18,40 € 184,00 €
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Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Consumo: secondo necessità

ALSAN MASTIC 2200
Sigillante a base di gomme sintetiche plastificate con bitume.

Contenuto Codice Colore Cartucce per scatola Prezzo/Cartuccia Prezzo/conf.

310 ml 099199 Nero 20 5,30 € 106,00 €

Consumo: secondo necessità

ALSAN FLEX 2711 CO
Sigillante poliuretanico monocomponente.

Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)

Contenuto Codice Colore Cartucce per scatola Prezzo/Cartuccia Prezzo/conf.

300 ml (cartuccia) 152410 Grigio - Bianco 12 6,60 € 79,20 €

600 ml (foil pack) 269406 Grigio - Bianco 12 9,80 € 117,60 €

Consumo: 100-150 g/m² ca

Contenuto Codice Colore Cartucce per scatola Prezzo/Cartuccia Prezzo/conf.

Bomboletta 500 ml 286995 Nero 12 15,10 € 181,20 €

ALSAN BITUSEAL
Sigillante protettivo impermeabilizzante bituminoso in versione spray.

STRATOS R4
Sigillante altamente elastico, resistente agli idrocarburi.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 011597* Grigio scuro 120 44,00 € 220,00 €

Consumo: secondo necessità
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
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Incidenze trasporto:
Ordine 1500,00 € porto franco; Ordine 750,00 €-1499,00 € = 25,00 €; Ordine <750,00 € = 35,00 € / Area ITA (Isole escluse)

ALSAN FOAM EPS/XPS
Schiuma adesiva poliuretanica per pannelli e lastre.

Contenuto Codice Colore Cartucce per scatola Prezzo/Cartuccia Prezzo/conf.

750 ml (pistola) 264955 Giallo naturale 12 10,10 € 121,20 €

750 ml (manuale) 264956 Giallo naturale 12 9,90 € 118,80 €

Consumo: secondo necessità
Gev emicode: EC1 Plus
FIRE CLASS B3 (DIN 4102) - E (EN 13501-1) - Prodotto certificato ETAG004 per applicazioni a cappotto

Contenuto Codice Colore Cartucce per scatola Prezzo/Cartuccia Prezzo/conf.

750 ml (pistola) 153058 Giallo chiaro 12 6,80 € 81,60 €

750 ml (manuale) 235106 Giallo chiaro 12 7,20 € 86,40 €

Consumo: secondo necessità
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)

ALSAN FOAM UNI
Schiuma poliuretanica universale monocomponente.

Contenuto Codice Colore Cartucce per scatola Prezzo/Cartuccia Prezzo/conf.

750 ml (pistola) 264960* Grigio 12 11,80 € 141,60 €

750 ml (manuale) 264961* Grigio 12 12,70 € 152,40 €

ALSAN FOAM FR
Schiuma adesiva poliuretanica resistente al fuoco.

Consumo: secondo necessità
FIRE CLASS B1 (DIN 4102-1)  -  Resistenza al fuoco fino a EI 120 - Gev emicode: EC1 Plus

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore Cartucce per scatola Prezzo/Cartuccia Prezzo/conf.

750 ml (pistola) 264958 Giallo naturale 12 7,40 € 88,80 €

750 ml (manuale) 264959 Giallo naturale 12 7,60 € 91,20 €

ALSAN FOAM MF
Schiuma adesiva poliuretanica per tegole e coppi.

Consumo: secondo necessità
FIRE CLASS B3 (DIN 4102-3) - Gev emicode: EC1 Plus

Contenuto Codice Colore Cartucce per scatola Prezzo/Cartuccia Prezzo/conf.

500 ml 153065 Trasparente 12 9,30 € 111,60 €

ALSAN FOAM CL-F
Detergente multiuso per pulizia di pistole a schiuma, strumenti e superfici di lavoro.

Consumo: secondo necessità
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Incidenze trasporto:
Ordine 1500,00 € porto franco; Ordine 750,00 €-1499,00 € = 25,00 €; Ordine <750,00 € = 35,00 € / Area ITA (Isole escluse)

FOAM GUN FG ST5
Pistola per schiuma, rivestita interamente di PTFE (Teflon).

Modello Codice Colore Conf. per scatola Prezzo/pz Prezzo/conf.

FG-ST5 156182 - 1 42,50 € 42,50 €

CAULKING GUN CG-CT6
Pistola per cartucce in plastica e alluminio.

Modello Codice Colore Conf. per scatola Prezzo/pz Prezzo/conf.

CG-CT6 156179 - 1 22,10 € 22,10 €

CAULKING GUN CG-FP4 / FP6
Pistola per cartucce non rigide (Foil pack) da 600 ml.

Modello Codice Colore Conf. per scatola Prezzo/pz Prezzo/conf.

CG-FP4 / FP6 156181 - 1 40,10 € 40,10 €
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Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Consumo: 0,2-0,3 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 Kg 221821 Ambra 180 17,00 € 85,00 €

750 ml 110223 Grigio scuro 12 (per scatola) 22,00 € 264,00 €

COLTACK® EVOLUTION / 750 
Adesivo poliuretanico solvent-free ad espansione controllata.

Consumo: 0,4-0,6 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

25 Kg 030930 Nero 20 7,20 € 180,00 €

SOPRACOLLE 300 N
Adesivo in pasta a base di bitume, per l'incollaggio di pannelli.

Consumo: 2,0-3,0 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Comp. A - 20,7 Kg 098425 Nero 20 13,70 € 283,59 €

Comp. B - 4,3 Kg 098426 Nero 20 13,70 € 58,91 €

SOPRAVAP 3 IN 1
Resina liquida bicomponente multiuso a base di poliuretano.

Consumo: 1,0-1,5 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

25 Kg 266020 Nero 33 7,10 € 177,50 €

SOPRACOLLE W
Adesivo a freddo per l'incollaggio di membrane bituminose.

Consumo: 1,0-1,5 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

25 Kg 262917 Nero 33 7,80 € 195,00 €

SOPRACOLLE TX
Adesivo a freddo per l'incollaggio di membrane bituminose.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
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Incidenze trasporto:
sino a 150 Kg = 40,00 €; > 150 Kg sino a 300 Kg = 30,00 €; > 300Kg sino a 550 Kg = 20,00 € / Area ITA (Isole escluse)

Consumo: 0,1-1,0 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Comp. A - 5 Kg 283076* Grigio 96 20,50 € 102,50 €

Comp. B - 5 Kg 283078* Trasparente 96 25,00 € 125,00 €

Comp. A - 25 Kg 283064 Grigio 22 18,20 € 455,00 €

Comp. B - 25 Kg 283065 Trasparente 22 22,30 € 557,50 €

ALSAN EPOX 0320
Resina epossidica da riempimento e incollaggio.

Consumo: 0,1-0,15 Kg/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

5 L 283061* Trasparente 10 20,50 € 102,50 €

ALSAN EPOX 1320
Primer epossidico monocomponente a bassa viscosità.

Consumo: 0,1-0,15 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Comp. A - 25 Kg 283066 Grigio 22 18,00 € 450,00 €

Compo. B - 9,77 Kg 283067 Trasparente 22 34,00 € 332,18 €

ALSAN EPOX 1321
Resina epossidica bicomponente per pavimentazioni multistrato.

Consumo: 0,4-0,75 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Comp. A - 23,05 Kg 283057 RAL 7045 22 17,20 € 396,46 €

Compo. B - 5 Kg 283058 Trasparente 22 81,40 € 407,00 €

ALSAN EPOX 9320
Rasante epossidico, bicomponente con cariche minerali.

Consumo: 0,4-0,75 Kg/m2 ca.

Contenuto Codice Colore Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Comp. A - 22,24 Kg 286975 RAL 7045 22 19,00 € 422,56 €

Compo. B - 5,25 Kg 286993 Trasparente 22 49,00 € 257,25 €

ALSAN EPOX 9321
Rasante epossidico in pasta, bicomponente.
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Codice Larghezza Lunghezza Prezzo/m Prezzo/rotolo

011572 10 cm 50 m 2,60 € 130,00 €

ALSAN VOILE FLASHING 
Armatura di rinforzo in poliestere da 165 g/m2.

Consumo: secondo necessità

Codice Larghezza Lunghezza Prezzo/m Prezzo/rotolo

041556 10 cm 50 m 0,90 € 45,00 €

041557 15 cm 50 m 1,00 € 50,00 €

041558 20 cm 50 m 1,30 € 65,00 €

041559 25 cm 50 m 1,60 € 80,00 €

041561 50 cm 50 m 3,20 € 160,00 €

041563 105 cm 50 m 5,40 € 270,00 €

ALSAN FLEECE 110 P 
Armatura di rinforzo in poliestere microforato da 110 g/m2.

Consumo: secondo necessità

Codice Larghezza Lunghezza Prezzo/m Prezzo/rotolo

106614 20 cm 50 m 1,90 € 95,00 €

106618 105 cm 50 m 4,40 € 220,00 €

ALSAN FLEECE 165 B 
Armatura di rinforzo in poliestere microforato da 165 g/m2.

Consumo: secondo necessità

Codice Larghezza Lunghezza Prezzo/m Prezzo/rotolo

115609 20 cm 50 m 1,00 € 50,00 €

115751 100 cm 50 m 4,00 € 200,00 €

ALSAN FLEECE 225 GF 
Stuoia di rinforzo in fibra di vetro da 225 g/m2.

Consumo: secondo necessità

Codice Larghezza Lunghezza Prezzo/m Prezzo/rotolo

234917 100 cm 100 m 3,80 € 380,00 €

ALSAN FLEECE 70 P-GF
Stuoia di rinforzo in fibra di vetro da 70 g/m2 (per sistema Alsan 950 CR Broof).

Consumo: secondo necessità
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FLEECE TAPE BT
Nastro adesivo butilico accoppiato a geotessile non tessuto.

Codice Larghezza Lunghezza Confezione Prezzo/m Prezzo/rotolo

221537 10 cm 15 m 8 rotoli 4,00 € 60,00 €

Consumo: secondo necessità

Codice Dimensioni Confezione Prezzo/m Prezzo/rotolo

221010 - natural 0,6x75 mm x 10 m 8 rotoli 2,20 € 22,00 €

221538 - natural 0,6x100 mm x 10 m 6 rotoli 2,40 € 24,00 €

221539 - natural 0,6x150 mm x 10 m 4 rotoli 3,60 € 36,00 €

221535 - white 0,6x100 mm x 10 m 6 rotoli 2,60 € 26,00 €

221536 - white 0,6x150 mm x 10 m 4 rotoli 3,80 € 38,00 €

155880 - white 1,5x200 mm x 10 m 2 rotoli 9,10 € 91,00 €

ALUBAND 
Nastro sigillante butilico autoadesivo ad elevata adesione.

Consumo: secondo necessità

Codice Ø Prezzo/m

114156 10 mm 1,40 €

114566 20 mm 2,60 €

114567 30 mm 4,50 €

114157 40 mm 6,10 €

FILTENE
Elemento comprimibile e antiadesivo di riempimento per giunti.

Consumo: secondo necessità

Codice Diametro Larghezza Prezzo/pz.

119624 50 mm 400 mm 52,00 €

119625 63 mm 400 mm 55,00 €

119626 75 mm 400 mm 58,00 €

119627 95 mm 400 mm 65,00 €

261454* 110 mm 600 mm 82,00 €

ALSAN DRAINI 
Bocchettone per lo scarico delle acque pluviali per coperture-terrazze.

Consumo: secondo necessità
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
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ALSAN DÉCO CHIPS
Trucioli di colore (Grigio - Bianco - Nero) per la decorazione dei sistemi liquidi Alsan.

Contenuto Codice Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

2 Kg 100125 120 35,20 € 70,40 €

Consumo: 50 g/m2 ca.
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

NATURQUARZ
Quarzo naturale Alsan.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

Naturquarz 0,1-0,5 mm - 25 Kg 287293* 63 0,80 € 20,00 €

Naturquarz 0,3-0,9 mm - 25 Kg 268810* 63 1,10 € 27,50 €

Naturquarz 0,7-1,2 mm - 25 Kg 040265* 40 0,50 € 12,50 €

Consumo: secondo necessità

DILUANT V
Diluente leggero a rapida evaporazione.

Contenuto Codice Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

5 L 051496 60 11,00 € 55,00 €

Consumo: secondo necessità

ALSAN 076
Detergente a base di acetato di etile per tutti i prodotti ALSAN.

Contenuto Codice Conf./pallet Prezzo/L Prezzo/conf.

10 L 100371 75 15,40 € 154,00 €

Consumo: secondo necessità

ALSAN PUR 608 Thixagent
Polvere tissotropizzante per alzare la viscosità di Alsan PUR 608 / Rapid.

Contenuto Codice Conf./pallet Prezzo/Kg Prezzo/conf.

10 Kg 287149 12 67,00 € 670,00 €

Consumo: fino a 0,5 kg ogni 25 kg di Alsan PUR 608/Rapid
*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare
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RULLO FRANGIBOLLE
Rullo frangibolle ad aghi in plastica specifico per l’utilizzo di resine.

Contenuto Codice Dimensioni Prezzo/pz

Rullo frangibolle 040930* 20 cm 44,50 €

ASTA RULLO 10 cm
Manico intercambiabile per rulli Alsan.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Diametro asta Prezzo/pz

Asta rullo 10 cm 100491* 6 mm 3,20 €

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

ASTA RULLO 25 cm
Manico intercambiabile per rulli Alsan con asta diametro 6 mm.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Diametro asta Prezzo/pz

Asta rullo 25 cm 100314* 6 mm 5,90 €

ALSAN RULLO 10 cm
Rullo a pelo corto ad alta resistenza ai solventi e allo strappo.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Lunghezza pelo Prezzo/pz

Alsan rullo 10 cm 041764* 6 mm 3,00 €

ALSAN RULLO 25 cm
Rullo a pelo corto ad alta resistenza ai solventi e allo strappo.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Lunghezza pelo Prezzo/pz

Alsan rullo 25 cm 100682* 6 mm 15,60 €

ALSAN FORBICI
Forbici larghe ad elevato potere di taglio. Utile per ogni tipo di lavorazione.

*Articolo non a stock - disponibile entro 15 giorni ca (lavorativi) da ordine, solo su quantitativo minimo da verificare

Contenuto Codice Lunghezza Prezzo/pz

Alsan forbici 041026* 30 cm 23,50 €



CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

1. Generalità
1.1) Le Condizioni Generali di Vendita disciplinano le modalità e le condizioni di vendita delle merci commercializzate e/o prodotte da Soprema S.r.l. e 
avranno efficacia per qualsiasi ordine, conferma d’ordine e/o fornitura, se non espressamente derogate in forma scritta dalle parti. Con l’accettazione 
delle Condizioni Generali di Vendita, il Cliente assicura che l’acquisto dei prodotti di Soprema avviene per scopi esclusivamente professionali, vale a dire 
attinenti alla propria attività imprenditoriale o professionale. 
Pertanto, i contratti con Soprema non saranno disciplinati dalle normative a tutela dei consumatori. 
Prima di poter eventualmente formulare la propria proposta d’acquisto è fatto obbligo al Cliente di esaminare attentamente le Condizioni Generali di 
Vendita nella versione integrale richiedendole a info@soprema.it che, al momento della formulazione della proposta d’acquisto, si daranno per lette, 
comprese ed accettate integralmente, senza riserve di sorta.

2. Ordini
2.1) Gli ordini, in qualsiasi forma inoltrati dal Cliente, non saranno in alcun modo vincolanti per Soprema che potrà quindi non accettarli o accettarli par-
zialmente, a suo insindacabile giudizio, oppure recedere dagli stessi. 
2.2) In caso di contrasto tra l’ordine di acquisto del Cliente e le presenti Condizioni Generali di Vendita, prevarranno quest’ultime salvo diversa volontà 
di Soprema espressa in forma scritta.
2.3) Sino al settimo giorno lavorativo successivo all’accettazione della proposta ricevuta dal Cliente, Soprema avrà facoltà di recedere dal contratto per 
indisponibilità delle Merci o per cause comunque non imputabili a Soprema, informando al più presto il Cliente e restituendo eventuali acconti già perce-
piti, senza alcun obbligo di rimborso, indennizzo o risarcimento di sorta.
2.4) Variazioni in aumento d’imposte, dazi, tassi o aumenti dei costi per altri eventi imprevedibili, intervenuti successivamente alla data di conclusione 
dell’ordine, daranno luogo a corrispondenti incrementi del prezzo.

3. Prezzi 
3.1) Listini, preventivi, offerte e prezzi potranno subire, in qualsiasi momento variazioni a insindacabile giudizio di Soprema.
3.2) I prezzi indicati da Soprema si intendono, salvo diverse indicazioni dell’offerta, franco stabilimento Soprema, al netto di imposte, spese di trasporto, 
doganali ed altri oneri fiscali.

4. Consegne
4.1) Le Merci saranno consegnate da Soprema nel luogo indicato dal Cliente e riportato sul relativo documento di trasporto a nulla rilevando la diversità 
di tale ultimo luogo con la sede del Cliente che quindi esonera fin d’ora Soprema da eventuali pregiudizi e danni subiti dal medesimo conseguenti il luogo 
di consegna delle Merci.
4.2) La forza maggiore, il caso fortuito e tutti gli eventi eccezionali che possano pregiudicare la regolare evasione dell’ordine, quali ad esempio ritardi di 
consegna da parte dei fornitori di Soprema, disguidi di trasporto e contrattempi nella fabbricazione, conflitti sindacali, mancanza di materiale e di ener-
gia, provvedimenti da parte delle autorità statali nonché restrizioni nelle importazioni ed esportazioni, consentiranno a Soprema di prorogare in misura 
adeguata i termini di consegna o, se l’evasione dell’ordine sia compromessa o resa impossibile, di recedere totalmente o in parte dal contratto, senza 
diritto del cliente ad alcun risarcimento. 
4.3) È ancora facoltà per Soprema non dare evasione all’ordine, anche se confermato, qualora il Cliente sia divenuto insolvente anche con riferimento 
ad altre forniture o nei confronti di altri fornitori, oppure siano diminuite le sue garanzie patrimoniali. In tali casi Soprema potrà avvalersi della facoltà di 
risoluzione del contratto indicata al successivo art. 14.

5. Spedizione
5.1) La spedizione ed il trasporto dei prodotti avverrà a spese del Cliente. Nel caso in cui venga concordato che spedizione e trasporto vengano effettuate 
a cura di Soprema, quest’ultima addebiterà al Cliente i relativi costi indicandone l’incidenza sulla fattura di vendita.
5.2) La consegna delle Merci ordinate - ed il contestuale passaggio in capo al Cliente dei rischi, degli oneri e delle responsabilità - si intenderanno per-
fezionati con la rimessione delle stesse al vettore. Il Cliente è consapevole ed accetta senza riserve, ai sensi del D.Lgs 22 maggio 1999, n.185 (contratti 
conclusi a distanza), che le Merci viaggiano a rischio e pericolo del destinatario.

6. Contestazioni e reclami per difetti
Contestazioni per consegne incomplete o errate oppure reclami per difetti riconoscibili e manifesti dovranno essere comunicate a Soprema in forma 
scritta entro lo stesso giorno del ricevimento della merce. In difetto il Cliente decadrà dal relativo diritto, considerata la perentorietà del termine.

8. Reso Merci 
Non si accettano resi  di merci senza un accordo scritto con Soprema. I resi non autorizzati non possono in alcun modo ritardare il pagamento delle 
fatture alle scadenze pattuite.
La durata della garanzia non viene prolungata né la garanzia stessa viene rinnovata per effetto delle riparazioni o delle sostituzioni.

11. Pagamenti 
I pagamenti devono essere effettuati secondo le condizioni concordate tra Soprema e il Cliente.

12. Ritardi nei pagamenti
12.1) In caso di mancato o ritardato pagamento, totale o parziale, di qualunque importo a qualunque titolo dovuto a Soprema decorreranno, dal momento 
del mancato pagamento, senza necessità di intimazione o costituzione in mora da parte di Soprema e salvo il risarcimento dell’eventuale maggior danno 
e l’addebito di ogni conseguente spesa, interessi di mora al tasso determinato a norma del D. Lgs n. 231 del 2002.
12.2) In caso di ritardo nel pagamento protrattosi oltre il quindicesimo giorno successivo al termine per l’adempimento, il contratto si risolverà di diritto 
a norma dell’art. 1456 c.c. qualora Soprema dichiarasse di avvalersi della presente clausola risolutiva espressa, ferma restando l’applicazione degli inte-
ressi di mora.
12.3) In ogni caso, l’eventuale mancato pagamento parziale o totale di qualsiasi somma comunque dovuta a Soprema, legittimerà quest’ultima a sospen-
dere ogni eventuale successiva consegna di Merci prevista.
12.4) Soprema avrà la facoltà di rifiutare o sospendere le forniture delle Merci in caso di mora del Cliente per qualsiasi importo a suo debito o qualora la 
sua situazione patrimoniale o finanziaria peggiorasse successivamente la conclusione del contratto e ancora nel caso in cui siano diminuite le sue garan-
zie patrimoniali. In tale caso Soprema potrà avvalersi della facoltà di risoluzione del contratto.

Per ulteriori informazioni contattare il Customer Service



Descrizione Prezzo/unit.

Condizione standard: autotreno o bilico -

Automezzo con gru per scarico a terra a convenire

Fermo sosta automezzo oltre 2 ore € 50,00/ora

Consegna in area Zona Traffico Limitato (ZTL) € 60,00

NOTE DI SERVIZIO GENERALI

Descrizione Prezzo/unit.

Insulation & Acoustic Product Vedi Incidenze di Trasporto 
pag. 36-39

Bitume/Insulation & Acoustic Product: 
supplemento per consegna dai 2 a 3 bancali

€ 100,00

Insulation & Acoustic Product: consegna con motrice (servizio sopracitato)
€ 150,00                                                                                       
Sino a 150/200 km dal Plant               
di carico/partenza

Liquid-Product: condizioni trasporto compreso (Escluso prodotto Naturquarz)
Gamma Primer ≥ 1.000 kg; Resto 
gamma ≥ 500 kg o in abbinamento a 
4 palette gamma Bitume-Product

Liquid-Product: tariffe trasporto
Peso trasportato sino a 100 kg; € 
35,00(tariffa fissa); Peso trasportato 
da 101 kg sino a 499 kg: € 0,31/kg

Sigillanti e Schiume: condizioni trasporto compreso Ordine valore ≥ 1.500 €

Fermo sosta automezzo oltre 2 ore € 50,00/ora

Sigillanti e Schiume: tariffe trasporto (Isole escluse)

Ordine valore inferiore a 1.500 € 
sino a 750 € =  € 28,00; Ordine 
valore inferiore a 750 € contributo 
fisso = € 38,00

Synthetic-Product:

Sconti/Prezzi da considerare F.co 
Plant di Chignolo(BG)/ Tariffe 
relative ai costi di trasporto come da 
allegato

NOTE DI SERVIZIO 
PER GAMMA REFERENZE



SOPREMA S.R.L. l Via Industriale dell’Isola 3, 24040 - Chignolo D’Isola (BG) - Italy

Dal 1908, SOPREMA protegge gli spazi abitativi e 
migliora il benessere delle persone grazie a soluzioni 
sostenibili e innovative di impermeabilizzazione, 
isolamento, rinverdimento e insonorizzazione per i 
costruttori nel campo delle coperture, dell'involucro 
edilizio e dell'ingegneria civile.

SOPREMA.IT

soprema.it

Dal 1908, SOPREMA migliora il benessere 
delle persone, e protegge il loro ambiente con 
soluzioni innovative e sostenibili nei settori di 
impermeabilizzazione e isolamento termico e 
acustico.


